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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71910012F

2. Data e Regjistrimit 10/07/2017
3. Emri i Subjektit ISHPEJTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Nikolla Lena, Nr.108, me nr.pasurie 3/442 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje online produkte shtëpiake dhe veshje. Mirembajtje 

faqe interneti, dizenjim faqe interneti, hostime per email, 
ndertime aplikacionesh dhe software, marketing online.
Elis Mollaymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2017                Deri: 07/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisMollaymeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Gjylbegaj, 003310152, 
Ndertesa 24, Hyrja 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ISHPEJTI
E-Mail: info@ishpejti.al  
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Telefon: 0695593077  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-365779-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003813-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.11.2018 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elis@ishpejti.com")         
Objekti ishte            ("Shitje online produkte shtëpiake dhe veshje")          u be            
("Shitje online produkte shtëpiake dhe veshje. Mirembajtje faqe interneti, dizenjim 
faqe interneti, hostime per email, ndertime aplikacionesh dhe software, marketing 
online.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472623-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.02.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("elis@ishpejti.com")          u be            ("info@ishpejti.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Nikolla Lena, Nr.108, me nr.pasurie 3/442;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Nikolla Lena, Ndërtesa Nr.124/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746528-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAB6565-46C8-4276-AD61-26504E727C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BDA1EA-2D3D-42E1-866A-398E5F407B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC2BED5-27E2-4A20-B78A-1603244F25D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9E5A9B-FAB1-4FE6-A8C0-9D5782CCE4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9E5A9B-FAB1-4FE6-A8C0-9D5782CCE4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57B833A-33B1-4E2C-A62A-A73470E784FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF03FB-03C5-4EEE-BACE-CA63ABE1E642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF03FB-03C5-4EEE-BACE-CA63ABE1E642
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.07.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Gjylbegaj, 003310152, Ndertesa 24, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6952973-0AC5-41E6-A9EE-543FA07FD089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19E064D-DE5B-4101-8B0F-647E2707F714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A24FFC-F2E7-4EC5-854D-8A116E2ED2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A24FFC-F2E7-4EC5-854D-8A116E2ED2C6

